
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“). 

Zadavatel Středočeský kraj 

Sídlo: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČO 70891095 

Název veřejné zakázky: Zajištění poskytovatele telekomunikačních služeb prostřednictvím 
mobilního operátora pro Středočeský kraj a jeho příspěvkové 
organizace na základě rámcové dohody 

Ev. č. veřejné zakázky Z2022-007466 

 

Zadavatel poskytuje v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ vysvětlení zadávací dokumentace ke shora uvedené 

veřejné zakázce. 

 

Vysvětlení bez předchozího dotazu: 

Zadavatel přistupuje k úpravě čl. 5 zadávací dokumentace, který nově zní: 

Celková předpokládaná hodnota Veřejné zakázky činí 89 737 938,97 Kč bez DPH. Tato hodnota 

je zároveň hodnotou maximální. 

Výše předpokládané hodnoty byla stanovena jako předpokládaná výše úplaty za 48 měsíců a 

plnění, které je předmětem opce. 

Výše předpokládané hodnoty za 48 měsíců (bez opce) činí: 89 168 658,97 Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota opce za 48 měsíců činí: 569 280,00 Kč bez DPH. 

Odběr služeb bude garantován za měsíc ve výši alespoň 50 % z celkového poptávaného 

měsíčního objemu.  

Předpokládaná hodnota je stanovena jako limitní hodnota a nejvýše přípustná nabídková 

cena. Nabídka s vyšší nabídkovou cenou, než je předpokládaná hodnota Veřejné zakázky, 

uvedená výše, bude vyřazena a dodavatel vyloučen ze zadávacího řízení. 

 

Zadavatel dále přistupuje k následující úpravě čl. 12 zadávací dokumentace: 

Předmětem hodnocení je celková nabídková cena bez DPH za období 48 měsíců (bez opce). 

Nabídky budou vyhodnoceny podle absolutní hodnoty nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. 

Nejvýhodnější je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Při hodnocení nabídkové ceny je 

rozhodná její výše bez daně z přidané hodnoty. Nabídkové ceny pro položky opce účastníci 

zadávacího řízení vyplní, ale tyto nebudou vstupovat do hodnocení. 

 

Zadavatel rovněž poskytuje přílohou tohoto vysvětlení upravený text rámcové dohody pod označením: 

Priloha c. 4 - Ramcová dohoda_220225 

Dodavatelé při zpracování nabídek využijí vždy aktuální verze dokumentů. 



S ohledem na provedené změny Zadavatel přistupuje k prodloužení lhůty pro podání nabídek:  

Lhůta pro podání nabídek končí dne 28.03.2022 v 10:00 hod. 

 

V Praze dne 25.02.2022 

 

Za Středočeský kraj: 

Libor Lesák 

radní pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek 


		2022-02-25T10:43:45+0100
	Libor Lesák




